СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.10.2013№ 16
с. Лермонтовка

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О Плане социально-экономического развития Лермонтовского сельского поселения
на 2014-2017 годы»

           В соответствии с Уставом Лермонтовского сельского поселения и Положением о публичных слушаниях в Лермонтовском сельском поселении, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

          1. Определить 11 ноября  2013 года днем  проведения публичных слушаний по проекту решения «О Плане социально-экономического развития Лермонтовского сельского поселения на 2014-2017 годы».

          2. Публичные слушания провести в зале заседания администрации Лермонтовского сельского поселения в 11-00 часов.

          3. Определить число участников, необходимое  для признания публичных слушаний состоявшимися, в количестве 25 жителей сельского поселения, обладающих избирательным правом.

          4. Заявки на участие в публичных слушаниях направлять в кабинет «Специалист» администрации Лермонтовского сельского поселения

(тел. 24-7-45).

          5. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно-правовых актов и разместить на сайте администрации сельского поселения
Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев
Председатель Совета депутатов                                                        О.С.Бреус